岚县工信和科技局

关于 2024 年县属困难国企垫缴养老金及滞

纳金人员的公示

根据 2021 年 2 月 7日县政府第 99 次常务会 5户企业垫

缴养老金及滞纳金逐年逐步予以化解的精神，到 2024 年 12

月 30 日前达龄退休职工 31 名，经各企业审查公示，现予以

公示。具体人员如下：

姓名 身份证号 姓名 身份证号

陕俊平 142329196★★★★318 尹萍 141127197★★★★066

杨桃英 142329197★★★★324 杨茂生 142329196★★★★358

兰艳丽 142329197★★★★326 牛白珍 142329196★★★★714

刘平则 142329197★★★★324 贾继春 142329196★★★★310

李慧平 142329196★★★★327 苏海明 142329196★★★★316

牛秀丽 142329197★★★★526 刘桃拴 142329196★★★★219

魏毛英 141127197★★★★023 翟怀亮 141127196★★★★05X

牛志芳 142329197★★★★322 马拴元 142329196★★★★712

牛丽云 142329197★★★★363 王如亮 142329196★★★★313

靳玉连 142329197★★★★327 陈爱明 142329196★★★★51X

路兴旺 141127196★★★★030 李应梅 141127197★★★★0160

牛亮柱 141127196★★★★036 段玉芳 142329197★★★★325

李建中 142329197★★★★35X 刘计珍 142329196★★★★31X

牛秋珍 141127196★★★★073 赵秀峰 142329196★★★★318

范伏平 141127196★★★★018 李彩琴 142329197★★★★348

刘贵花 142329196★★★★329

公示时间为一周（从 2025 年 2 月 27 日至 3 月 5 日）。

对以上公示人员有异议的请在公示期内向岚县工业和信息

化局实名书面反映。

联系人：岚县工信和科技局办公室主任 刘惠明

联系电话：15536401645

办公电话：0358-6722478

办公地址：岚县电子商务服务中心二楼

岚县工信和科技局

2025 年 2 月 26 日

	岚县工信和科技局
	关于2024年县属困难国企垫缴养老金及滞纳金人员的公示